П Р О Т О К О Л    № 6
заседания Совета профилактики правонарушений и преступлений при администрации Байгуловского  сельского поселения Козловского района Чувашской Республики
26.06.2022 года.                                                                                           14 часов 00 минут

Председатель Совета профилактики – Хлебников В.А...
Секретарь Совета профилактики – Будкова Н.В.
Члены: Харитонова М.А.,Челдриков С.А.,
Кворум обеспечен.
Повестка дня:

1. Профилактическая работа с лицами, состоящими на учете, с лицами склонными к злоупотреблению спиртными напитками; с лицами, освободившихся из мест лишения свободы; с лицами нарушающие общественный порядок.
[bookmark: _GoBack]1. Слушали: Хлебникова В.А., председателя  Совета профилактики: ознакомил членов комиссии с приглашенной на заседание Совета профилактики правонарушений администрации Байгуловского  сельского поселения Козловского района с гр. Т.В.А.. Была приглашена на заседание Совета профилактики правонарушений администрации с целью проведения беседы о вреде алкоголя. На заседание явилась.  С приглашенной проведена профилактическая беседа.

Решили:
       1. Рекомендовать комиссии совета профилактики правонарушений и преступлений при администрации Байгуловскогосельского поселения продолжить профилактические беседы  о недопущении фактов злоупотребления спиртными напитками и совершении преступлений среди населения. Поддерживать тесное взаимодействие с органами образования, здравоохранения, социальной защиты населения, правоохранительными органами и другими субъектами органов власти и управления, приглашать их работников и руководителей.
1. Не  допустить роста преступности на территории  Байгуловского сельского поселения, усилить контроль за лицами, состоящими на профилактическом учете, в том числе осужденными к мерам  наказания не связанными с лишением свободы, освободившимися из мест заключения и неработающими лицами.

Председатель                                                       В. А. Хлебников
Секретарь                                                             Н.В.  Будкова